令和６年４月
各位
豊田市体操協会
豊田市体操協会令和６年度登録について

拝啓、陽春分の季節、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てをいただき、ありがたく御礼申し上げます。
早速ですが、標記の件につきましてご案内いたします。令和６年度会員登録用紙にご記入の上、
下記の要領で登録下さいますようお願いいたします。
今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
敬具
記
＜年会費＞	団体（１団体）	￥１０，０００
		個人（１名）　　￥２，０００

＜登録方法＞	①　豊田市体操協会のホームページから登録用紙をダウンロードし、
必要事項を記入してください。
②　豊田市体操協会の口座に登録費をお振込みください。
振込先：豊田市体操協会　豊田信用金庫元町支店　店番064　口座番号8902670
		　　※口座名や摘要欄で、振込者が分かるようにしてください。
		③　登録用紙に、振込票を添付して、下記申込先までご郵送ください。
新体操　：〒470-1216　豊田市和会町前畑５－３　　坂部弥生
		　　体操競技：〒473-0927　豊田市中田町日進２－２３　西山幸一

＜申込期限＞	通年で申込受付致しますが、市民総体に出場される方は、市民総体申込までに登録を済ませておいてください。（同時申込可）

＜問い合わせ＞	　　新体操	坂部弥生　ＴＥＬ／ＦＡＸ　０５６５－２１－２８９４
		　　体操競技	鈴木美子　ＴＥＬ　　　　　０９０－１７５９－７８９８
		　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　　　　　０５６５－３３－４０７７
以上